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Stary Kolin - Ohrozené objekty

Nazev

Stary Kolin - ul. V
domkéch

Stary Kolin - ul.
Dukelskych Hrdind,
Na strzi, Veletovskd
Stary Kolin - ul.
N&drazni a U
sokolovny

Stary Kolin - ul. A.
Dvoraka

Stary Kolin - ul.
Prima

Stary Kolin - ul. B.
Smetany, Spojovaci,

Basteckd, K Hejkolci

a B. Némcové
Stary Kolin - u
zdymadla

Stary Kolin - K
lavce, Ke Klejnarce

Stary Kolin - ul. Na

obci

Stary Kolin - soutok
Labe a Klejnarky

Stary Kolin - ul.
Sportovni

Stary Kolin - ul.
Katerinska

Stary Kolin - ul. Za

mostem, Josefa
avirka, Kostelni a

Kolinska

Obec

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Stary
Kolin

Katastr

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Ucel
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Rekrealni
objekty

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Rekreacni
objekty

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Obytné
budovy

Popis umisténi

¢.p. 145, 149, 157, 168, 195,
200, 218, 219, 220, 221, 222,
223, 228, 236, 239, 240, 241,
242, 245, 253, 256, 273

¢.p. 1, 45, 118, 121, 122,
125, 171, 200, 213

¢.p. 6, 7, 10, 35, 110, 152,
193, 194, 226, 286, 392

¢.p. 94, 95, 108, 168, 188,
191, 193, 201, 207, 219

¢.p. 101, 135, 136, 137, 138,
139, 140, 150, 166, 212, 296,
297, 298, 299, 307, 308

¢.p. 10, 96, 99, 104, 105,
128, 146, 187, 199, 217

ev. ¢. 28, 29, 30, 31

&p. 14, 18, 19, 20, 40, 52,
53, 127, 153, 287, 288, 294,
295, 338, 342, 343, 344, 351,
354, 388, 390; ev.t. 4, 5,7,
8,9

&p. 4, 8,15, 17, 69, 75, 81,
82, 83, 84, 87, 92, 93, 96,
103, 106, 202, 227, 272, 302,
309, 316, 319, 322, 323, 369,
378

ev.t. 13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 40

&p. 12, 64, 215, 230, 284
285, 290, 291, 292, 293, 320,
356

&p. 2, 74, 78, 104, 107, 134,
158, 185, 186, 187, 188, 189,
190, 191, 196, 199, 201, 205,
209, 211, 275, 280, 281, 300,
311, 328, 353

&p. 11, 34, 61, 86, 88, 89,
91, 120, 141, 305, 306, 318,
370, 379, 381, 382; ev.¢.
11,12

Vodni
tok

Klejnarka

Cerné
struha

Klejnarka

Cernd
struha

Klejnarka

Cerné
struha

Labe

Klejnarka

Klejnarka

Labe

Klejnarka

Klejnarka

Klejnarka

km

202.6

2.8

2.8

199.4

2.8

2.8

2.4

Pocet
budov

22

11

10

16

10

26

27

11

12

27

18

Pocet
osob

57

15

35

29

36

38

54

70

11
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Stary Kolin - ul. Stary
Zahradni Kolin

Stary Kolin - ul. U

Vany, Hlizovska Stary
Délnickd, Na Kacina Kolin

a Pod lesem

Stary Kolin - ul. Na Stary
piskach Kolin

Stary Kolin - ul. U Stary
pomniku padlych Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Stary Kolin

Obytné

budovy

Obytné
budovy

Obytné

budovy

Obytné
budovy

C.p. 246, 247, 248, 251, 252,

257, 258, 261, 262, 263, 264, L,
Klejnarka

265, 266, 267, 270, 271, 274,

276, 301

¢.p. 111, 123, 124, 128, 130,

131, 133, 142, 169, 170, 171,

173, 174, 175, 181, 183, 197, Klejnarka

203, 204, 207, 208, 217, 303,

371, 372

¢.p. 72, 249, 250, 254, 255,

259, 260, 268, 269, 277, 278, Klejnarka

310, 313, 314, 321, 324, 326

¢.p.9, 13,16, 31,32,73,79, .,
Klejnarka

109, 224, 359, 373

2.8

2.8

2.8

19

25

17

11

45

63
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